



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 22/106/2015

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 16. 2. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

- 1) O průběhu řízení a vydání rozhodnutí ve věci odstranění nepovolené části stavby a zastřešení prostoru terasy s prodejními stánky objektu č.p. 1600, ul. Na Pankráci, Praha 4 Nusle na pozemku parc. č. 2910/139 v katastr. území Nusle „Tržnice Pankrác“.
- 2) Jak dalece postoupily všechna rozhodnutí, která byla přijata v souvislosti s odstraněním nepovolené stavby a jaký je skutečná současná stav.
- 3) Jak to vypadá s parkovacími zónami na sídlišti Pankrác II-Kotorská ulice, včetně napadeného návrhu na rozšíření parkoviště v oblasti Kotorská jesle.

Odpověď:

Žadatelé byly požadované informace poskytnuty.